

**Arden Tandlægehus ApS****Myhlenbergvej 18A****9510 Arden****CVR-nummer 38448358****Årsrapport****1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 12. juni 2024

---

Claus Dønvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Arden Tandlægehus ApS  
Myhlenbergvej 18A  
9510 Arden

Hjemmeside:	www.ardent.dk
E-mail:	cd@arden-tandlaegehus.dk
Hjemstedskommune:	Mariagerfjord
CVR-nummer:	38448358
Regnskabsperiode:	1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Claus Dønvang

### Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

### Advokat

Advokatfirmaet Vingaardshus, Vingårdsgade 22 9000 Ålborg

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

### Kontaktpersoner:

Per Tange  
Bodil Sørensen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtet virksomhed, branche-kode 862300 praktiserende tandlæger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat TDKK -137, mod sidste års TDKK -201

Egenkapital TDKK 102, sidste års TDKK 239

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, idet året har båret præg af ny investeringer.

Ledelsens forventninger til det kommende år er positive, idet yderligere indtjening i selskabet vil påvirke årets resultat positivt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.856.538</b>	<b>1.722</b>
1	Personaleomkostninger	-2.800.863	-1.706
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-171.402	-82
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-115.727</b>	<b>-66</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-126
2	Finansielle indtægter	334	12
	Finansielle omkostninger	-59.158	-39
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.550</b>	<b>-219</b>
	Skat af årets resultat	37.889	18
	<b>Årets resultat</b>	<b>-136.661</b>	<b>-201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-136.661	-201
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-136.661</b>	<b>-201</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	1.323.643	1.425
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.322	73
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.380.965</b>	<b>1.498</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Deposita	47.816	33
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>47.816</b>	<b>33</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.428.781</b>	<b>1.531</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	36.000	36
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>36.000</b>	<b>36</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.233	228
	Udsudte skatteaktiver	55.751	18
	Tilgodehavende skat	22.048	12
	Andre tilgodehavender	0	28
	Periodeafgrænsningsposter	9.715	7
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>246.747</b>	<b>292</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>159.751</b>	<b>362</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>442.498</b>	<b>690</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.871.278</b>	<b>2.221</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	52.459	189
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>102.459</b>	<b>239</b>
	Kreditinstitutter	1.033.065	1.287
	Anden gæld	127.278	127
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.160.343</b>	<b>1.414</b>
	Kreditinstitutter	253.969	243
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.918	83
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.325	98
	Anden gæld	226.951	141
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.313	2
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>608.476</b>	<b>568</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.768.819</b>	<b>1.982</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.871.278</b>	<b>2.221</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	189	239
Årets resultat	0	-137	-137
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>52</b>	<b>102</b>

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	2.293.371	1.395
	Pensioner	318.125	176
	Andre omkostninger til social sikring	74.804	39
	Øvrige personaleomkostninger	114.563	96
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.800.863</b>	<b>1.706</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 4).		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	12
	Andre finansielle indtægter	334	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>334</b>	<b>12</b>
<b>4</b>	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	88.092	275
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	<b>Selskabet har følgende leasingforpligtelser.</b>		
	Månedlig ydelse TDKK 5, rest løbetid 41 mdr. Restværdi TDKK 30		
	<b>Huslejeforpligtelse.</b>		
	Selskabet har en huslejeforpligtelse årlig på TDKK 145, forpligtelse kan tidligst ophøre i ultimo 2027.		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Ingen.		
